СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  «26»  июня  2023 г.    № 173
                 с. Пески
О          внесении       изменений        в          решение
Совета    народных     депутатов   Песковского
сельского поселения Павловского   муниципального

района от 31.07.2014 г. № 262 «Об оплате труда выборного
должностного лица местного самоуправления Песковского
сельского поселения Павловского муниципального района,

осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», принимая во внимание экспертное заключение правительства Воронежской области от 23.06.2023 г. № 19-62/20-1181-П на решение Совета народных депутатов Песковского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 31.07.2014 № 262 (в редакции от 16.02.2018 № 166; от 24.10.2019 № 229; от 08.09.2020 № 277; от 16.11.2021 № 64; от 12.04.2022 № 95; от 21.09.2022 № 113; от 28.03.2023 № 150), Совет народных депутатов Песковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 31.07.2014 г. № 262 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Песковского сельского поселения Павловского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе»  следующие  изменения:

1.1. пункт 1.8. части 1 приложения к Положению об оплате труда выборного            должностного лица местного самоуправления Песковского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе исключить
           2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского поселения.
Глава Песковского сельского поселения                                                                                     Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                 И.В.Кулешов

PAGE
2